2022年 10 月吉日

お客様各位

ソニーマーケティング株式会社
B2B ソリューション営業本部

メディアソリューション営業 1 部
プロメディアビジネス課

SxS メモリーカード「SBP-64E」「SBS-32G1C」販売終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より弊社業務用記録メディア製品に格別な御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社製 SxSメモリーカード「SBP-64E」「SBS-32G1C」の販売を終了させていただ
きますので、ご案内申し上げます。

敬具
― 記 ―

■販売終了モデル ・SBP-64E（SxS PRO+ メモリーカード 64GB）
         ・SBS-32G1C（SxS-1 メモリーカード 32GB）

■最終オーダー受付  2022 年 10 月 14 日（金）
＊発注状況によっては、最終オーダーの締め切りが早まる可能性がございます。

■販売終了時期   2023 年 3月末予定
＊在庫がなくなった時点にて、販売終了とさせていただきます。

＊在庫数により、終了時期が前後する可能性がございますので、ご了承ください。

代替モデルとして、SxS PRO X「SBP-120F」「SBP-240F」並びに SxS-1「SBS-64G1C」
「SBS-128G1C」は販売を継続致して参りますので、引き続きご愛顧いただきます様、宜し
くお願い申し上げます。

以上